
La Linea ApS

CVR-nr.: 38924788

Svanholm Alle 5
4050 Skibby

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/10/2023

Annette Solhøj Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden La Linea ApS
Svanholm Alle 5
4050 Skibby

CVR-nr.: 38924788
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med forebyggende almen træningsforløb til styrke og vægtreduktion samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2022/2023 udviser et resultat på t.kr. 30.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende, idet selskabets nuværende aktivitet er nystartet og under videre udvikling.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		26.443	102.715
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		6.440	-27.853
Resultat af ordinær primær drift		32.883	74.862
Andre finansielle omkostninger		-73	-155
Ordinært resultat før skat		32.810	74.707
Skat af årets resultat		-3.300	-4.114
Årets resultat		29.510	70.593
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		29.510	70.593
I alt		29.510	70.593

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	83.560
Materielle anlægsaktiver i alt		0	83.560
Anlægsaktiver i alt		0	83.560
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		80.375	68.450
Tilgodehavender i alt		80.375	68.450
Likvide beholdninger		53.069	6.987
Omsætningsaktiver i alt		133.444	75.437
AKTIVER I ALT		133.444	158.997

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-40.035	-69.545
Egenkapital i alt		-35	-29.545
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	5.000
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		117.886	176.027
Skyldig selskabsskat		7.414	4.114
Skyldig moms og afgifter		179	3.401
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		133.479	188.542
Gældsforpligtelser i alt		133.479	188.542
PASSIVER I ALT		133.444	158.997

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret